۱۳۱۱ه‍.ش؛ ضمایم: مذیل: فهرست اجزا و سور )سه

صفحه(، نجوم الفرقان فی اطراف القرآن )کشف الآیات( در

نسخه شماره 751 قدیمی ترین نسخه چاپ سربی که در شعبان 1247

قمری در تهران به چاپ رسید.

۲۱۹ صفحه؛ خط متن: حروفچینی شده؛ ناشر: سایتپوا یتپی

کارونی؛ وضعیت چاپ: لایپزیک )آلمان(، ۱۸۴۲م. )۱۲۵۸ه‍

.ق.(؛ مصحّح چاپ: گوستاو فلوگل؛ تعداد صفحه: ۳۳۷.

آرایش‌ها: ســورۀ حمد و اوّل ســورۀ بقره داخل محراب

سرخ‌رنــگ، اوراق جدول‌بندی و تحریر به سرخی، تذهیب

به سبک مغربی، لبه به‌هم آمده اوراق طلایی؛ قطع

و نوع جلد: وزیری، مقوا با روکش گالینگور ســبز ضربی؛

اندازۀ اوراق: ۲۴×۱۸س.م؛ تزیین جلد: پشت و روی جلد